
 

 

ZARZĄDZENIE NR 155/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie 

art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  

poz.854, poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 

wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 50 053 326,46 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 28 752 753,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21 300 573,18 zł; 

2) wydatki budżetowe 53 971 440,89 zł, w tym:-wydatki bieżące w kwocie 26 468 293,29 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 503 147,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5301



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 155/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 545 481,45 0,00 545 481,45 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 545 481,45 0,00 545 481,45 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 048,00 -378,02 1 669,98 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 -54,58 245,42 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 624,45 -1 624,45 17 000,00 

  
4260 Zakup energii 140 530,00 -5 030,00 135 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 145 500,00 -4 000,00 141 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -912,95 26 587,05 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 15 999 725,19 0,00 15 999 725,19 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 169 257,78 0,00 14 169 257,78 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701,00 378,02 2 079,02 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 149,00 54,58 203,58 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -432,60 2 567,40 

            Razem: 53 971 440,89 0,00 53 971 440,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5301


		2025-05-16T11:46:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




